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PAMIETNIKI

AMIGOWCY NA ZAWSZE
Amiga we wspomnieniach

WYGRANA BITWA
Commodore Amiga. Komputer legenda

ELEKTRONIKA (I TROCHE PLASTIKU) Z DUSZA
Dekada Amigi

BURZLIWE POCZATKI
Tak to sie zaczeto. .

WIELOZADANIOWY SYSTEM OPERACYJINY
Koncepcje i pomysty . .

ANDY WARHOL & DEBBIE HARRY
Czekajac na Guru Meditation .

A2000
Proby rozwiniecia Al0OO

PRAWDZIWA PRZYJACIOLKA
Amiga 500 . .

BLEDNE DECYZJE
Na oslep.

SPOZNIONY SUKCES A1200
Najtadniejsza z Amig

KONIEC WSPANIALEJ HISTORII

Zabrakto szczescia i wtasciwych decyzji.

NAUKA I ODROBINA SZALENSTWA
Budujac Amige 1 Lynxa

ZA HULISAMI

Dawno temu w Commodore . . . . . ., . |

Z PASJI DO KREOWANIA
AMOS 1 radosc tworzenia

WIELE INNYCH SWIATOW

NIEZAPOMNIANA PRZYGODA
Another World

GENIUSZ SPOTYHA AMIGE
Eric Chahi

GALAKTYCZNY SPISEK

AGENT NAUKOWIEC
Flashback . [

PAUL CUISSET

Wojna o przysztosc.

GRY JAK FILMY

Delphine Software International

HORROR NA EKRANIE KOMPUTERA
Frédérick Raynal . ..
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SAMOLOTY, RYCERZE, ,
MROWKI — GIGANTY I KOSZYKOWKA

EKSPERYMENTALNE MUTANTY
To przyszto z pustyni .
RYCERZE I DAMY W OPAEACH

W obronie Korony .

INTERAKTYWNE KINO
Cinemaware. Kawatek historii

TWORCA GIER WSZECHCZASOW
Z Krondoru do Berlina

PRZYGODA,FANTASY I SCIENCE FICTION

FRANCUSKA SERIA
Ishar. Wielka twierdza Francuzow

TRAFIONE POMYSEY I KREATYWNOSC
Silmarils

CELEBRYCI GIER WIDEO

NA JEDNEJ DYSKIETCE!
Speedball 2

TO MUSZA BYC BITMAP BROTHERS!
Gods

BITMAP BROTHERS STORY
Gra w przyciemnianych okularach.

AMIGOWY WZORZEC JAKOSCI
Pikselowi bracia. . .

HITY Z REKAWA

JON HARE
Sensible Soccer .

STAY SENSIBLE
Cztery dekady wsrod gier

WOJNA I CZARNY HUMOR
Cannon Fodder. Lemingi z broniq

AMIGOWA ERA DOSKONALOSCI

Sensible Software. Megalomania,skandal,

mieso armatnie 1 pitka nozna.

POZNAJMY SIE BLIZEJ

Czarna komedia i symulator cegty . .

UMYSt I DUSZA

GRA JAK TECHNOLOGICZNE DEMO
Shadow of the Beast. .

PERFEKCYJNA OPRAWA
Psygnosis .

LEMMINGI I GTA
Szkot i jego mate swiaty.
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WYJATKOWE TYTULY I SERIE

ABSURD, HUMOR T KARVKATURA
Gobliiins, Przedefiniowa¢ gry przygodowe

ROZRYWKA I EDUKACJA
Coktel Vision

PRZEMINEEO Z COMMODORE
Thalion, Ambermoon i przepis na przygode

WEADCZYNI CIEMNOSCI
Elvira Mistress of the Dark .

OBCY Z TEAM17
Alien Breed

0D COMMODORE 64 DO AMIGI
Turrican II

WYBUCHOWA MIESZANKA STYLOW
Cien smoka czyli powrdt do Moonstone

HANS RUDOLF GIGER I JEAN MICHEL JARRE
Space opera na kwasie

JAK W FILMIE!
Hinoplatformowki

MIODNOSC I GRYWALNOSC
Robaki z wyrzutniami

TRIP HAWKINS I CHOPLIFTER
Desert Strike

ZOSTAWCIE FOTOGRAFA!
Slapstickowa wojna
ZYWOT KURIERA WSROD DE/GENERATOW

D/Generation .

DAJ MI SZANSE!
100 wartych zagrania tytutow
znalezionych na 187 dyskietkach

EXCLUSIVES
Dziesieciu wiernych do konca

CIEKAWOSTKI, TECHNIKA I WALORY UZYTKOWE

FILMY, EDUKACJA, KOSMOS I VR
Nieznane oblicza Amigi . . .

GDY BRAKUJE MIEJSCA NA AMIGE
Amiga Forever 7 Plus i Céd Forever 7 Plus

TROCHE TECHNIKI... I SIE CZEOWIEK NIE GUBI
Amiga dopakowana i dopalona .

PRZEPASTNE ZASOBY INTERNETU
Nowe spojrzenie na stara Amige
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GDZIE JEST DYSKIETKA NUMER SIEDEM?!
Dyskoteka z grami, czyli jak unikngc
wachlarza z dyskietek S

JAK AMIGA ROZMAWIA Z BLASZAKIEM
Przenoszenie danych i przydatne narzedzia

WSPOMNIENIA

LUDZIE, GRUPY, DEMA, COPYPARTY
Amiga i wielka przygoda z demosceng

MILIARD W ROZUMIE, AMIGA W SERCU
Moja historia Amigi

PROSTE GRYWALNE SCHEMATY

Niski prog wejscia

i fantastyczne krainy do podboju. .

GRANIE NA EMOCJACH
16-bitowe tzy Amigi 500

POLACY NIE GESI

POLSKIE BLOKOWISKO LAT 90.
Franko: The Crazy Revenge .

POZYJEMY, ZOBACZYHY...
Franko 2. Legenda powraca?

JAK TO SIE NIE DA?!
Cytadela. Sukces, ktory nie skonczyt sie
za kotkiem lamborghini . .

POLSKIE PERYPETIE
Amigowe przygody ARTH . . ..

AMIGOWY INDYK
Leming znad Wisty .

MEODZIENCZE MARZENIA
Polski Flashback

CHAELUPNICZE METODY I RADOSC TWORZENIA
Z mieczem na Ztego

SEX, DRUGS & ROCK’N’ROLL
Gwiazda rocka z ogrodkow dziatkowych

WIRTUALNY REKIN BIZNESU
Kazdy liznatby tego swiatka .

PRZED ERA QUAKE’A
Funkcjonariusz kontra kosmici. .

DZIEN MACHI NA MIARE MOZLIWOSCI
Na ratunek druhnie Luizie

KANAPOWY CO-OP
Tanks Furry

TO JEST MOZLIWE? TO NIEMOZLIWE!
Dread. Klon Dooma dla A500

TRZECIE ZYCIE

NA ROZDROZACH
Zycie po smierci i klgtwa Commodore . . .

AMIGA FOREVER
To jeszcze nie koniec

. 316

. 318

320

322

. 328

. 332

334

336

. 338

. 340

344

. 348

. 356

358

360

362

- 36U

366

368

372

374

376

378

386



